
Platz Nr. Schützenklasse 
1 2054 Hoffmann, Marcel 50,04 50,04 50,03 50,03 
2 2031 Zor, Murat 50,03 50,01 50,00 50,00 
3 2034 Funkert, Thomas 50,03 49,04 49,03 48,02 
4 2026 Kleiner, Michael 50,01 49,01 48,01 48,01 
5 2020 Laumann, Achim 49,03 48,02 48,02 48,01 
6 2015 Romig, Günter 49,02 48,02 48,01 47,00 
7 2065 Schneider, David 49,02 46,00 46,00 44,00 

8 2024 Kannenberg, Wolf-
Rüdiger 49,01 49,00 48,02 46,01 

9 2046 Wittmann, Dennis 49,01 47,00 46,01 44,00 
10 2048 Knorr, Oliver 48,00 47,00 47,00 46,01 
11 2032 Reichenbach, Karsten 47,02 43,00 42,00  
12 2051 Helmig, Dieter 47,01 41,00 38,00  
13 2063 Willms, Kai 47,00 45,00 45,00 44,01 
14 2067 Roth, Markus 47,00 45,00 44,01 42,00 
15 2055 Haustein, Tobias 46,02 44,01 40,00  
16 2041 Herrmann, Thorsten 46,01 46,01 45,00  
17 2059 Lechner, Volker 46,01 46,00 45,00 42,00 
18 2045 Früauf, Felix 46,01 45,01 44,00 43,00 
19 2025 Leistner, Sigurd 46,00 43,01   
20 2011 Falkenstein, Alexander 45,01 45,00 44,00 42,01 
21 2066 Dorsch, Benjamin 45,01 45,00 43,00 40,00 
22 2014 Engert, Bernd 45,01 43,01 43,01  
23 2040 Engl, Lars 44,01 44,00 43,00 42,00 
24 2018 Schüler , Bernd 43,00 37,00   
25 2042 Früauf, Peter 42,00 41,00 39,00 38,00 
26 2036 Träder, Stephan 42,00 41,00   
27 2057 Ujvari, Jürgen 42,00 38,00 36,00 33,00 
28 2038 Schäfer, Jessie 42,00 35,00   
29 2016 Marschall, Manfred 41,00    
30 2019 Czubatynski, Richard 39,01 38,00 37,00  
31 2039 Brodmann, Sascha 30,00 10,00   

       
 



Platz Nr. Damenklasse 

1 2060 Sommer, Elke 50,04 50,04 50,03 50,02 
2 2010 Falkenstein, Mareen 50,04 49,04 46,00 9,00 
3 2064 Hegemann, Noelle 47,01 47,00 47,00 47,00 
4 2061 Dorsch, Stefanie 47,01 46,00 45,01 43,00 
5 2052 Helmig, Vera 47,01 41,00 40,00  

 

 

Platz Nr. Altersklasse 

1 2058 Klett, Erhard 50,03 50,02 49,03 49,02 
2 2044 Baumann, Manfred 50,02 50,02 50,01 49,02 

3 2021 Schäfer, Jens 50,01 45,00 42,00  

4 2032 Reichenbach, Karsten 49,03 48,01 46,01  

5 2013 Falkenstein , Ullrich 49,02 49,02 48,01 47,01 

6 2028 Schöbel, Günther 49,01 48,01 46 46,00 

7 2062 Bracale, Tony 49,00 48,01 46,01 43,00 

8 2049 Müller, Efjot 48,01 48,01 46,00 45,01 

9 2056 Seyeddena, Amir 48,01 47,02 45,01 45,01 

10 2047 Becker, Helmut 48,01 46,00 44,00 44,00 

11 2027 Bauschlicher, Bernd 45,01 45,00 45,00 43,00 

12 2017 Brunner, Rainer 45,00 43,00   

13 2030 Steffan, Franz 44,00 40,00 38,00  

14 2029 Kühnl, Michael 42,00 34,00   
 



Platz Nr. Fallplatten Kurzwaffen Tr. Sek. Tr. Sek.

1 2046 Wittmann, Dennis 5 4,88 3 24,97
2 2050 Helmig, Daniel 5 5,67 5 6,36
3 2021 Schäfer, Jens 5 9,00 4 16,15
4 2065 Schneider, David 4 18,55 4 19,36
5 2043 Reinisch, Sven 3 27,06 3 27,93
6 2036 Träder, Stephan 3 28,94 2 38,39
7 2028 Schöbel, Günther 3 54,00

Platz Nr. Fallplatten Langwaffen Tr. Sek. Tr. Sek.

1 2045 Früauf, Felix 5 1,50 5 1,69
2 2046 Wittmann, Dennis 5 1,60 5 1,72
3 2042 Früauf, Peter 5 1,96 5 2,13
4 2050 Helmig, Daniel 5 2,27 5 2,59
5 2041 Herrmann, Thorsten 5 3,20 5 3,69
6 2043 Reinisch, Sven 5 5,68 5 8,46
7 2051 Helmig, Dieter 4 14,90 3 24,03

Platz Nr.
1 2034 Funkert, Thomas 100,09 99,04 99,03 98,05
2 2048 Knorr, Oliver 100,07 99,02 92,01
3 2059 Lechner, Volker 100,07 97,03 96,02 96,02
4 2022 Krämer, Stefan 100,05 99,05 99,03 98,06
5 2023 Lembo, Roland 98,03 97,04 97,03 97,01
6 2011 Falkenstein, Alexander 98,03 94,02
7 2058 Klett, Erhard 98,02 95,02 94,01 47,00
8 2010 Falkenstein, Mareen 94,01 93,03
9 2031 Zor, Murat 92,02 87,00

KK-Ordonnanzgewehr



Platz Ringe
1. Platz
KKS Stebbach 1 149,06 2031 Zor, Murat 50,03 50,01 50,00

2026 Kleiner, Michael 50,01 49,01 48,01
2015 Romig, Günter 49,02 48,02 48,01

A.W. 2014 Engert, Bernd 45,01 43,01 43,01
2. Platz
SV Gerolsheim 143,02 2046 Wittmann, Dennis 49,01 47,00 46,01

2048 Knorr, Oliver 48,00 47,00 47,00
2045 Früauf, Felix 46,01 45,01 44,00

A.W. 2042 Früauf, Peter 42,00 41,00 39,00
3. Platz
KKS-Bretten 1 141,03 2065 Schneider, David 49,02 46,00 46

2067 Roth, Markus 47,00 45,00 44,01
2011 Falkenstein, Alexander 45,01 45,00 44

A.W. 2057 Ujvari, Jürgen 42,00 38,00 36,00
4. Platz
VFS Maulbronn 140,04 2032 Reichenbach, Karsten 47,02 43,00 42,00

2051 Helmig, Dieter 47,01 41,00 38,00
2041 Herrmann, Thorsten 46,01 46,01 45,00

A.W.
5. Platz
KKS Stebbach 2 129,04 2055 Haustein, Tobias 46,02 44,01 40,00

2040 Engl, Lars 44,01 44,00 43,00
2019 Czubatynski, Richard 39,01 38,00 37,00

A.W.
6. Platz
SC Mühlburg 46,00 2025 Leistner, Sigurd 46,00 43,01

Mannschaftswertung OG


